Nome e indirizzo ditta 

aggiudicataria 

SUD SERVICE Srl – Via Sassanelli 11 – 13 – 15  – Bari tel. 0802797441 PEC: 

sudservicesrl1@legalmail.it P.I. 07129410721 

Importo complessivo dei 

lavori 

€ 500.000,00.= (cinquecentomila) 

Importo contrattuale € 610.000,00.=. (inclusa IVA 22%) (seicentodiecimila) 

Valore dell’offerta cui è 

stato aggiudicato 

l’appalto 

Ribasso del 24,318% (ventiquattrovirgolatrecentodiciottopercento) 

Valore o parte del 

contratto che possono 

essere subappaltati a 

terzi 

Nel rispetto dell’art. 105  del D.Lgs.